Башкортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Арыҫлан
ауыл Советы ауыл

биләмәһе Советы
(Башкортостан  Республикаһының Кыйғы районының Арыҫлан ауыл Советы ауыл биләмәhе Советы)

	[image: image1.png]

	Совет
сельского  поселения

Арслановский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет  Арслановского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

	 «06»  апрель  2020 й.

	№ 4-8-2
	     «06» апреля 2020 г.

Арыҫлан ауылы                                                                              с. Арсланово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов» от  26 декабря 2019 года № 4-6-2

    1. На основании статьи 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести в решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2019года № 4-6-2 «О бюджете сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения согласно приложению.

2. Финансовому органу сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (председатель – Юмагужин И.С)
     Глава сельского поселения                                                                 Вахитов Р.Ф.
Приложение №1

к решению Совета сельского поселения

Арслановский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

                                                                                  от «  06 » апреля 2020г.№ 4-8-2
  I. Внести в решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» от 26 декабря 2019 года № 4-6-2  следующие изменения:

1) в статье 1 абзац второй цифры  « 3552,6 тыс. рублей» заменить цифрами «3727,6»

     2) в приложении 3 добавить строку

	791 2070503010\6380\150

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	31,0

В приложениях 5,7,9 строку

	всего

	3552,6

Изложить в следующей редакции:

	всего

	3727,6

Строки

	Благоустройство
	0503

	700,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	0503
	2100000

	700,0

	Закупка товаров, работ и услуг
	0503
	21000L5767
	200
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг
	0503
	21000L5767
	244
	0,0

Изложить в следующей редакции:

	Благоустройство
	0503

	875,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	0503
	2100000

	875,0

	Закупка товаров, работ и услуг
	0503
	21000L5767
	200
	31,0

	Закупка товаров, работ и услуг
	0503
	21000L5767
	244
	31,0

	Закупка товаров, работ и услуг
	0503
	21000S2010
	200
	144,0

	Закупка товаров, работ и услуг
	0503
	21000S2010
	244
	144,0

                                                                                     Дополнение к приложению №1

решения Совета сельского поселения

 Арслановский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

от « 06» апреля 2020г.№ 4-8-2
1.Увеличить расходы бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2020 год на исполнение действующих видов расходных обязательств по следующим кодам бюджетной классификации:

	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма изменения

(+ув,-ум) руб.

	791 2070503010\6380\150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	31032,86

	791 11705050100000/180
	Прочие  неналоговые доходы
	144000,00

	Итого доходов

	175 032,86

	0503/791/21/0/00/L5767/244/312/РП.728.19.2//16513//20-55760-00000-02000#882
	Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах сельского Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
	  31032,86

	0503/791/21/0/00/S2010/244/312/РП.214.19.1//16513           гр  013-111210
	Приобретение материалов для обелиска ВОВ
	 144 000,00

	Итого расходов

	175 032,86

3